关于第十六届中国好创意暨全国数字艺术设计大赛报名的通知

　　为鼓励大学生积极参与创新设计，学校决定组织学生参加2022第十六届中国好创意暨全国数字艺术设计大赛，现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
2022年在读本科生、研究生、博士生，以及在校教师。
　　二. 大赛内容
包括视觉传达、产品造型、漫画插画、空间设计、文化遗产保护、动画影片、微电影、数字特效、数媒交互、8K影像、游戏与三R组、应用创新等。
获取组别具体信息请扫码关注大赛公众号：仚仚共享艺术
[image: ]
三. 作品要求
作品内容弘扬主旋律，传播正能量，体现社会主义核心价值观；以电子图片或视频方式提交，题材不限。
参赛作品必须是赛程内原创、未公开发表的，大赛不接受其它赛事获奖作品。
四. 作品提交和评奖
1.按组别将作品上传至大赛平台：仚仚-共享艺术 www.1xianxian.cn和指定邮箱。
（上传时间：2022年3月1日开始，6月30日截止）。
2. 大赛时间节点：
提交作品截止时间：2022年6月30日；
分赛区评奖：2022年7月20日之前；
总赛区评奖：2022年7月26-28日；
一等奖答辩：2022年8月2-5日（地点、答辩方式待定）
最终获奖名单公布：2022年8月25日之前。
　　五.报名
1．登陆我校“实践教学管理系统”（网址：http://202.204.105.28:8080）。
2．点击：“学科竞赛系统”—— “竞赛报名”——“第十六届中国好创意暨全国数字艺术设计大赛”。
3．报名时间：截止到2022年6月30日。
[bookmark: _GoBack]4．校网报名后加入“2022年好创意暨数字艺术设计大赛”QQ群（群号：1090063284），群内提供具体作品提交要求、提交步骤以及赛事信息咨询。电话：19801202602，QQ：657791841。
5．请在学科竞赛报名系统准确填写各项信息，校网报名遇到问题请向教务处咨询，联系电话：82323952。
[bookmark: _Hlk36551950]
欢迎广大师生积极参赛！

                                                 教务处、信息工程学院
                                                 2022年2月28日

image1.png